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En  
sommarhälsning 
från Almesåkra,  

Barkeryd-Forserum,  
Bringetofta, Malmbäck,  

Norra Sandsjö   
och Nässjö 

församlingar. 

Fo
to

: M
ag

nu
s A

ro
ns

on
 /

 IK
O

N

"Jorden frambringade grönska: "Jorden frambringade grönska: 
olika arter av fröbärande örter olika arter av fröbärande örter 
och olika arter av träd med frö och olika arter av träd med frö 
i sin frukt. Och Gud såg att det i sin frukt. Och Gud såg att det 
var gott".                 var gott".                 1 Mos. 1:121 Mos. 1:12



Hopp
Visst är det härligt med sommar! Ljuset, värmen, 
växtligheten, ledighet, det vi ser fram emot. Samtidigt 
oroas vi över allt som händer i vårt samhälle och vår 
värld.  Oro för händelser som vi tidigare inte trodde vi 
skulle få uppleva genomgår vi nu.  

Frågan är nu, finns det något hopp? Har Gud eller 
kyrkan något att säga till oss som ger oss tro för en 
framtid?

Idag är existentiella frågor mer aktuella än på länge.  
Kanske beror det bland annat på att vi känner makt-
löshet över krig i vår närhet och klimathot. Varför finns 
jag? Finns det en framtid? Hur kommer det att bli för 
våra barn och barnbarn?

Att finna hopp och tröst hos Gud eller i Bibelns ord, 
hur gör jag det? Jesus säger att vi inte ska vara rädda 
eller att vi inte ska tappa modet, men vad betyder det?  

Det vi kan finna hopp i är när vi tittar tillbaka i 
historien. Löften som Gud ger till sitt folk om att vara 
med och bära när allt är hopplöst, att det är han,  
Gud som håller allt i sin hand, vilket också visar sig i 
historien. Hoppet är tydligt på påskdagen, när Jesus 
uppstår från döden visar han att inte ens döden är 
slutet. Gud bestämmer till och med över döden.

Kanske är det svårt att tro på orden och jag kanske 
inte blir mindre orolig. Det viktigaste vi har omkring 
oss är människor som vi kan prata med. Någon som 
lyssnar när jag sätter ord på allt jag känner. Om du 
finns som tänker att du inte har någon att prata med, 
någon som lyssnar, kyrkan finns för alla. Det handlar 
inte om tro eller om tillhörighet, det handlar om att 
få möta någon som har tid. Kyrkan är människor som 
vill vara till för varandra, lyssna, ge hopp att möta den 
framtid som är vår.  

Vi kan inte stänga av det vi känner, inte ens när 
det är sommar. Men vi kan sätta ord på och berätta, 
för att, som Bibelns ord säger, dela våra bördor och 
samtidigt finna tröst i, och kanske lita på att den Gud 
som har skapat världen också kommer att göra den hel 
igen.

Herren välsigne dig och bevare dig. Herren låte sitt 
ansikte lysa över dig och vare dig nådig. Herren  
vände sitt ansikte till dig och ger dig sin frid.  
I Faderns, Sonens och den helige Andes namn.  

Clas Jonsson, kyrkoherde

För ett år sedan levde Dimitry ett helt vanligt tonårsliv i 
Mariupol i Ukraina. Han trivdes med livet och framför 
honom låg en lovande framtid inom fotbollen. På dagarna 
brukade han plugga, träna, spela fotboll och umgås med sina 
vänner och sin flickvän Anna. 

I dag är livet annorlunda. Dimitry bor cirka 170 mil från 
staden där han en gång hade sitt hem, långt från sina föräld-
rar och släktingar, i ett nytt land med ett nytt språk. 

Dimitry var bara 18 år när Ryssland plötsligt invaderade 
hans hemland Ukraina. Han minns det som i går.

– Klockan var fem på morgonen och jag låg och sov. 
Först ringde min flickvän Anna. Sedan min pappas flickvän. 
De sa att ryssarna hade börjat bomba Ukraina och att vi 
borde skynda oss att ta ut kontanter från bankomaten.

Det var den värsta dagen i mitt liv

Trots att Dimitry och hans familj agerade snabbt var det 
svårt att lämna Mariupol när strider rasade runtomkring 
staden. Många hann inte fly innan staden blivit omringad. 
Livet i Mariupol efter krigets början var hemskt. 

– I början försökte vi överleva belägringen på plats, men 
den tredje eller fjärde dagen besköt ryssarna centrumet där 
vi bodde. När huset bredvid vårt träffades tog vi skydd i 
källaren. Vi stannade där nere i en vecka. Till sist träffade 
en missil vårt hus och när källaren fylldes av rök var vi 
tvungna att springa ut. 

Dimitry berättar att det var artilleribeskjutning överallt 
runt omkring dem och de fruktade för sina liv. 

– Det var den värsta dagen i mitt liv, det var då jag be-
stämde mig för att lämna oavsett vad, berättar Dimitry. 

ACT-alliansens nätverk blev räddningen

Dimitry och hans flickvän Anna lyckades fly ut ur Mariupol 
och efter en skräckfylld väg genom Ryssland nådde de till 
slut den ungerska gränsen. Anledningen till att de valde 
Ungern var att Dimitry sett en video på Youtube från en 
känd rysk vloggare som pratade om Ungern och att många 
flyktingar från Ukraina sökte sig dit.

– Egentligen var det lite galet, jag skrev till honom och 
han skrev tillbaka. Han gav mig kontaktuppgifter till en 
organisation i Budapest som sa att de skulle ordna boende 
och tre mål mat om dagen till oss, berättar Dimitry. 

Dimitry tvingades fly  
sin dröm
När Ryssland invaderade Ukraina 2022 tvingades  
Dimitry att lämna allt bakom sig.  
Familjen, vännerna, skolan och den stora drömmen om 
en fotbollskarriär. Vägen på flykt var lång och farlig, 
men i dag har Dimitry kunnat påbörja ett nytt liv tack 
vare sitt starka driv och stödet från Act Svenska  
kyrkans lokala partner i ACT-alliansen.

Pastoratsresa!
Årets resa går mot Västra Götlandstrakten torsdag  
24 augusti. Planering pågår. 
Mer information finns på hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/nassjo



När de slutligen kom fram till Ungern blev de varmt 
mottagna av kyrkan och fick det stöd de så väl behövde. 

Organisationen, som heter Hungarian church aid (HIA), 
är Act Svenska kyrkans samarbetspartner i Ungern. Genom 
dem har Act Svenska kyrkan sedan krigets början kunnat 
stötta nära 200 000 människor som fått tillgång till livs-
medel, hygienartiklar, mottagningscenter och psykosocialt 
stöd. En del av arbetet handlar också om att ge människor 
en möjlighet att starta om och bygga upp sina liv igen. 

I dag bor Dimitry i en mindre stad utanför Budapest 
och tack vare ett stipendium har han kunnat börja studera 
igen. Fotbollen, som han trodde han skulle tvingas ge upp 
på grund av kriget och flykten, är fortfarande en viktig del 
i hans liv. Den hjälper honom att läka och hantera alla svåra 
upplevelser han bär på. 

– Kyrkan hittade en fotbollsklubb som var redo att ta 
sig an mig trots att jag inte spelat på ett halvår och var i 
dålig fysisk form. Klubbens ledning och laget var mycket 
förstående – de tog med mig! I början var språket något som 
gjorde allt väldigt svårt men nu går det bättre och jag har 
vågat börja drömma igen, berättar Dimitry. 

Hoppas på ett fritt Ukraina

Dimitry vädjar till omvärlden om att hjälpa ukrainare 
eftersom många befinner sig i en hemsk situation. Många 
har ingenstans att återvända till då deras hus jämnats med 
marken och stora delar av infrastrukturen har förstörts. 

– Det finns många flyktingar i Europa. De är goda 
människor och när skräcken i Ukraina tar slut kommer 
majoriteten av dem att återvända hem för att bo i sitt land 
och bygga upp det igen, säger Dimitry.  

Han hoppas på att kriget snart tar slut och på ett fritt 
Ukraina. 

– Jag hoppas att kriget med Guds hjälp snart kommer ta 
slut och att vi kommer att leva i ett fritt land, utan krig och 
fritt från ockupation. Och med europeiska värderingar. Jag 
hoppas att vi kommer att återuppbygga vårt land och att allt 
kommer att bli bra.

Text: Klemen Tamàs/ ACT-alliance 
Översättning och bearbetning: Act Svenska kyrkan 

Över 100 miljoner människor är på flykt och 300  
miljoner människor är i behov av humanitärt bistånd 
runt om i världen. Bakom varje siffra finns en människa. 
En människa som har rätt till trygghet och ett värdigt 
liv. Genom lokala partner finns Act Svenska kyrkan på 
plats före, under och efter en katastrof. Tillsammans 
kan vi rädda liv och ge människor kraft att resa sig 
starkare. 

Var med och förändra världen!
Swisha din gåva till 9001223!

Innan kriget levde Dimitry ett normalt liv i Ukraina. Han studerade 
logistik och marknadsföring och spelade fotboll.  
”Jag ville bli professionell fotbollsspelare och hade ett kontrakt med 
Mariupols juniorfotbollslag”, berättar Dimitry.  
Foto: Stefan Håkansson/Ikon

I dag spelar Dimitry återigen fotboll. Att spela fotboll hjälper honom 
att bearbeta det han tvingats uppleva i samband med kriget.  
Fotbollen ger honom trygghet, hopp och kraft att läka.  
Foto: Simon Chambers/ ACT

Prisexempel (Ukraina) 
280 kronor räcker till ett matpaket (mjöl, ris, olja, gryn, kött- 
och fiskkonserver, mjölk, mörk choklad, pasta, ärtor, kakor). 
180 kronor räcker till ett hygienpaket (tvål, schampo, tvätt- 
och diskmedel, toalettpapper, tandkräm, handsprit).



SOMMARMUSIK I NÄSSJÖ PASTORATSOMMARMUSIK I NÄSSJÖ PASTORAT
Vad vore sommaren utan musik i kyrkorna? Sång, piano, gitarr, violin, flöjt och mycket mer.  Vad vore sommaren utan musik i kyrkorna? Sång, piano, gitarr, violin, flöjt och mycket mer.  
Svenska kyrkan i Nässjö pastorat bjuder på en blandad repetoar och vi tror du kommer gilla det. Svenska kyrkan i Nässjö pastorat bjuder på en blandad repetoar och vi tror du kommer gilla det. 

Sommarmusiken presenteras  Sommarmusiken presenteras  
i samarbete med  i samarbete med  
Studieförbundet SensusStudieförbundet Sensus

Malmbäcks kyrka
Fredag 23 juni kl. 14.00, Musikgudstjänst 
Alma Dybelius Ansson och Maria Säll, sång och piano

Lördag 15 juli kl. 19.00, Musik i sommarkväll 
Charlotte Crona och Sofia Johansson, sång, fiol och piano.

Lördag 12 augusti kl. 19.00, Musik i sommarkväll 
”Under pinjeträd och parasoll” 
Cecilia Alriksson och Eric Lammers, sång och gitarr.

Norra Sandsjö & Bodafors 
Onsdagar kl. 19. 00 
21 juni, Norra Sandsjö 
Allsång vid sjökanten 
Läsarsånger med  
Östen Johannesson och vänner

5 juli, Norra Sandsjö kyrka 
Eva-Marie Nilsson, piano & orgel,  
och Martina Stenman, tvärflöjt

12 juli, Bodafors kyrka 
Rasmus Ringborg, sång, och  
Samuel Edvardsson, gitarr

19 juli, Norra Sandsjö kyrka 
Urban Gärdborn, piano,  
och Bernt Lysell, violin

26 juli, Bodafors kyrka 
Småländska basunkvartetten

2 augusti, Norra Sandsjö kyrka 
Maria Wallinder, sång, och  
Albin Bryntesson, gitarr

9 augusti, Bodafors kyrka 
Lydia Ekvall, violoncell, och Bodil 
Karlsson, piano

16 augusti, Norra Sandsjö kyrka 
Frälsningsarméns musikkår under 
ledning av Claes Kihlagård

Allsång i kyrkparken
30 augusti kl. 18.30

I parken runt Bodafors kyrka 
Allsång med Ehrling Lundberg

Efteråt: enklare förtäring

🎶

🎶

🎵



SOMMARMUSIK I NÄSSJÖ PASTORATSOMMARMUSIK I NÄSSJÖ PASTORAT
Vad vore sommaren utan musik i kyrkorna? Sång, piano, gitarr, violin, flöjt och mycket mer.  Vad vore sommaren utan musik i kyrkorna? Sång, piano, gitarr, violin, flöjt och mycket mer.  
Svenska kyrkan i Nässjö pastorat bjuder på en blandad repetoar och vi tror du kommer gilla det. Svenska kyrkan i Nässjö pastorat bjuder på en blandad repetoar och vi tror du kommer gilla det. 

Sommarmusiken presenteras  Sommarmusiken presenteras  
i samarbete med  i samarbete med  
Studieförbundet SensusStudieförbundet Sensus

Forserum,  
Barkeryd &  
Fredriksdal
Fredag 23 juni kl. 20.00  
Andakt med musik, Barkeryds 
kyrka 
Maria Eklund & Augusta  
Johansson, sång

Lördag 29 juli kl. 18.00 
Musikgudstjänst, Barkeryds kyrka 
"Toner av en dröm”  
Elin Wilhelmsson, Rebecca Herkel, 
Sara Julsgård - sång, trumpet,  
valthorn med mera

Lördag 19 augusti kl. 17.00, 
Fredriksdals kyrka 
Klostercafé. Lena Widén & 
Ann-Christin Olsson, sång och 
blockflöjt. 

Söndag 27 augusti kl. 18.00 
Musikgudstjänst, Forserums kyrka 
Sång och musik med LILO;  
Anna-Karin och Micke Ahlstedt

Bringetofta kyrka
Torsdag 22 juni kl. 21.00  
Midsommarandakt, Bringetofta kyrka. Charlotte Crona fiol och sång

Lördag 29 juli kl. 19.00, Bringetofta kyrka 
”Sommar på svenska” Anna Folkesson och Patrik Svedberg, sång och piano

Sommarkyrkocafé
Tisdagar klockan 18.00 i Bringetofta kyrka 
den 18 juli och 8 augusti. 

Nässjö gamla kyrka 
Torsdagar kl. 19.00
6 juli  
Trio Delicato; Eva-Marie Nilsson, piano, Malin Ellbrant, 
trumpet, och Monika Gango, cello.

13 juli  
Frida och Julia Malmquist, piano, sång, flöjt samt  
rytm- och klanginstrument. 

20 juli 
”En himla massa strängar” 
Renate Strahlhofer, harpa, och Anders Sjökvist, cello

27 juli 
Gustav och Ramona Jannert-Telcian,  
orgel, piano och violin

3 augusti  
"Nu har det blivit tid” 
Kvartetten Solverk spelar folkmusik med inslag av  
klassiskt, singer/songwriter och mycket vokalmusik. 

10 augusti 
”Från Duvemåla till Broadway via Faching” 
Simon Ström, piano, och Lukas Sköld, baryton

17 augusti 
Ylenfors kombo. Ett musikaliskt varierat innehåll där 
nyskrivet material varvas med psalmer och andra mer 
välkända melodier. 

Denna kväll avslutas med korvgrilllning utanför kyrkan

Almesåkra kyrka
Söndag 2 juli kl. 18.00, Sommarkyrkosöndag 
Bleckout Light Metal Orchestra från Mönsterås

Söndag 23 juli kl. 18.00, Sommarkyrkosöndag 
Christina och Carl-Gustaf Ekström, sång och orgel

Söndag 13 augusti kl. 18.00, Sommarkyrkosöndag 
Familjen Nordin från Ydre, Björn, Charlotte och deras 
barn, bjuder på körsång och musik på olika instrument.

🎶

🎶

🎶

🎵

Bakgrundsfoto: Maria Svensk/IKON



Gudstjänstkalender 18 juni - 29 augusti 2023Gudstjänstkalender 18 juni - 29 augusti 2023
Musikgudstjänster och många av våra samlingar presenteras i samarbete med Studieförbundet Sensus. Musikgudstjänster och många av våra samlingar presenteras i samarbete med Studieförbundet Sensus. 

Med reservation för ändringar      Med reservation för ändringar      🎵 = se vidare information i mittuppslaget = se vidare information i mittuppslaget

Morgonbön i Nässjö kyrka kl. 09.00 
varje tisdag och torsdag. 

Morgonbön med kyrkkaffe i Malmbäcks 
församlingshem kl. 09.30 varje torsdag.

JUNI
Söndag 18 juni – 2.a sön e trefaldighet
10.00 Gudstjänst, Norra Sandsjö kyrka
11.00 Mässa, Nässjö kyrka
14.00 Mässa, Fredriksdals kyrka
Onsdag 21 juni
19.00 Allsång vid sjökanten 
 Norra Sandsjö 🎵
Torsdag 22 juni
21.00 Andakt, Bringetofta kyrka.  
 Charlotte Crona, fiol och sång.
Fredag 23 juni – Midsommarafton
14.00 Musikgudstjänst,  
 Malmbäcks kyrka 🎵
20.00 Andakt med musik,  
 Barkeryds kyrka 🎵
Lördag 24 juni – Midsommardagen
16.00 Friluftsgudstjänst, vid  
 fd. missionshuset i Barkansjö  
 (Almesåkra). Ta med kaffekorg. 
Söndag 25 juni  
– Den helige Johannes Döparens dag
10.00 Friluftsgudstjänst, Bodafors  
 kyrkpark. Bodafors musikkår. 
11.00 Mässa, Nässjö kyrka
14.00 Friluftsgudstjänst,  
 Malmbäcks hembygdspark
JULI
Lördag 1 juli
18.00 Helgsmålsbön, Långåsa 
 Servering
Söndag 2 juli – 4.e sön e trefaldighet
10.00 Mässa, Norra Sandsjö kyrka
11.00 Mässa, Nässjö kyrka
18.00 Musik i sommarkväll  
 Almesåkra kyrka 🎵
Onsdag 5 juli 
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Norra Sandsjö kyrka 🎵
Torsdag 6 juli
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Nässjö gamla kyrka 🎵
Söndag 9 juli – Apostladagen
10.00 Gudstjänst, Götenstorp  
 (Bringetofta)
11.00 Gudstjänst, Nässjö kyrka
14.00 Mässa, Malmbäcks kyrka
18.00 Mässa, Forserums kyrka

Onsdag 12 juli
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Bodafors kyrka 🎵
Torsdag 13 juli
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Nässjö gamla kyrka 🎵
Lördag 15 juli
18.00 Helgsmålsbön, Långåsa. 
 Servering
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Malmbäcks kyrka 🎵
Söndag 16 juli – 6.e sön e trefaldighet
10.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst,  
 hemma hos familjen Göransson,  
 Granskattehult (utanför  
 Sandsjöfors)
16.00 Mässa, Almesåkra kyrka
18.00 Mässa, Nässjö kyrka (obs tiden!)
Onsdag 19 juli
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Norra Sandsjö kyrka 🎵
Torsdag 20 juli
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Nässjö gamla kyrka 🎵
Lördag 22 juli
18.00 Helgsmålsbön, Långåsa. 
 Servering
Söndag 23 juli – Kristi förklarings dag
11.00 Mässa, Nässjö kyrka
16.00 Mässa, Malmbäcks kyrka.  
 Jan-Olof Elg, sång. 
18.00 Musik i sommarkväll,  
 Almesåkra kyrka 🎵
Onsdag 26 juli
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Bodafors kyrka 🎵
Torsdag 27 juli
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Nässjö gamla kyrka 🎵
Lördag 29 juli
18.00 Musikgudstjänst,  
 Barkeryds kyrka 🎵
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Bringetofta kyrka 🎵
Söndag 30 juli – 8.e sön e trefaldighet
10.00 Mässa, Norra Sandsjö kyrka
11.00 Gudstjänst, Nässjö kyrka
13.00 Andakt, Almesåkra kyrka.  
 Inledning av  
 Almesåkra hembygdsdag.
AUGUSTI
Onsdag 2 augusti
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Norra Sandsjö kyrka 🎵

Torsdag 3 augusti
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Nässjö gamla kyrka 🎵
Söndag 6 aug. – 9.e sön e trefaldighet
10.00 Friluftsgudstjänst, hemma hos  
 familjen Nilsson i Ekhammar  
 (utanför Malmbäck)
11.00 Mässa, Nässjö kyrka
18.00 Gudstjänst, Forserums kyrka
Onsdag 9 augusti 
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Bodafors kyrka 🎵
Torsdag 10 augusti
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Nässjö gamla kyrka 🎵
Lördag 12 augusti
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Malmbäcks kyrka 🎵
Söndag 13 aug. – 10.e sön e trefaldighet
10.00 Gudstjänst, Barkeryds kyrka
10.00 Gudstjänst, Bodafors kyrka
11.00 Mässa, Nässjö kyrka
18.00 Musik i sommarkväll,  
 Almesåkra kyrka 🎵
Onsdag 16 augusti
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Norra Sandsjö kyrka 🎵
Torsdag 17 augusti
19.00 Musik i sommarkväll,  
 Nässjö gamla kyrka 🎵
Lördag 19 augusti 
17.00 Musik i sommarkväll,  
 Fredriksdals kyrka 🎵
Söndag 20 aug. – 11.e sön e trefaldighet
10.00 Gudstjänst, Norra Sandsjö kyrka.  
 N Sandsjö-Bodafors kyrkokör. 
 Del av Medeltidsdagen i Norra  
 Sandsjö. Samarr. med  
 Föreningen Guldkant. 
11.00 Gudstjänst, Nässjö kyrka
Lördag 26 augusti
16.00 Andakt, Bringetofta kyrka
Söndag 27 aug. – 12.e sön e trefaldighet
10.00 Mässa, Bodafors kyrka
11.00 Gudstjänst, Nässjö kyrka.  
 Konfirmandupptakt. 
16.00 Mässa, Almesåkra kyrka
18.00 Musikgudstjänst,  
 Forserums kyrka 🎵
Tisdag 29 augusti
18.00 Vardagsmässa, Nässjö kyrka
Onsdag 30 augusti
18.30  Allsång i kyrkparken,  
 vid Bodafors kyrka 🎵 
 



FREDAX

6 juli kl. 14.00 
Vi åker i egna bilar till Eksjö Cam-
ping och till allsång på Museigården, 
Eksjö. Ta med hopfällbar stol till 
allsången. På campingen spelar vi 
minigolf och tar en fika eller glass. 
Kl. 18.00 börjar allsången på Mu-
seigården. Minigolfen och ev. fika 
betalar var och en.  
Allsången fri entré.  
Samåkning från Bästhult, Barkeryd.

28 juli kl. 14.00 
Utflykt till Bringetofta kyrka där vi 
får guidning. Fika på Forsa kvarn.  
Samåkning från Bästhult, Barkeryd

25 augusti kl. 18.00 
VIP-kväll hos Källan, Nässjö. Samåk-
ning från Bästhult kl. 17.45 alterna-
tivt samling utanför Källan kl. 18.00. 

VÅFFELKVÄLL

Tisdag 15 augusti  
klockan 18.00 
Långåsa ungdomsgård

KYRKOGÅRDSVANDRINGAR

Onsdag 9 augusti kl. 19.00 
Almesåkra kyrkogård

tillsammans med Almesåkra  
hembygdsförening

Kvällen avslutas med korvgrillning

🌿
Söndag 13 augusti kl. 18.00 
Bringetofta kyrkogård

Bringetofta  
samhällsförening  
bjuder på  
grillad korv

SANDSJÖFORSDAGEN

Lördag 8 juli kl. 10.00-13.00 
Sandsjöforshallen

Svenska kyrkan är på plats med 
hoppborg för de yngre. Passa på 
och besök vårt bord med blandat 
innehåll!

Sommarkyrkosöndag i Almesåkra
I sommar inbjuder Almesåkra församling till tre söndagar kl. 16.00-18.00 med gemenskap och glädje  
i den härliga miljön som kyrkan och sockenstugan bjuder på bredvid Almesåkrasjön. 

Varje söndag: Blandade aktiviteter såsom spel, både inomhus och utomhus. Tipspromenad - 5 frågor” med tema: 
Hembygd. Vinnare efter varje tipspromenad tillkännages i början av musikgudstjänsten. Servering: kaffe, te, saft 
och gott tilltugg. Varje söndagskväll avslutas kl. 18.00 med musikgudstjänst och andakt i kyrkan.

Söndag 2 juli: Passa på och prova paddla kanot i Almesåkrasjön! Flytvästar finns att låna.  
Ta tillfället i akt och se vad som mer finns att upptäcka och uppleva kring vatten  
såsom att göra små båtar av olika material.  
Innan musikgudstjänsten serveras korv utanför kyrkan.  

Söndag 23 juli: Fotoutställning av Roland Granath i Sockenstugan, där även  
Almesåkra hembygdsförening serverar fika. Innan musikgudstjänsten  
serveras cider med tilltugg utanför kyrkan. 

Söndag 13 augusti: Blomsterinspiration med Ida! Florist Ida Vändal från  
”Norrhagens lilla gröna” berättar och inspirerar kring blommor och blad.  
Innan musikgudstjänsten finns det också något gott tilltugg utanför kyrkan. 

För program på musikgudstjänsterna: se mittuppslaget här i bladet. 

Sommarlovskvällar i Bodafors
för dig som är från 12 år och uppåt. Du kan utmana 
någon på ett spel eller du kan klura kring något pyssel. 
Vill du bara ”hänga med oss” så kan du göra det också! 
Under kvällen äter vi något tillsammans. 
När? Onsdagarna 21 juni, 28 juni och 5 juli  
mellan kl. 18.00 -20.30.
Var? Ute i Bodafors kyrkas trädgård  
och/eller inne i kyrkan/församlingshemmet. 
För matens skull: anmäl dig till Carina Jansson  
070-630 09 28. Meddela om ev. allergi.

Midsommarfirande vid Barkeryds kyrka
Fredag 23 juni, midsommarafton 

Kl. 18.00 Traditionellt midsommarfirande  
tillsammans med Barkeryds scouter. 

Dans kring midsommarstången,  
tipspromenad, boll- och pilkastning,  
chokladhjul och servering.

Kl. 20.00 Andakt med musik i kyrkan.  
Maria Eklund och Augusta Johansson. 



Medeltidsdag i Norra Sandsjö
Söndag 20 augusti kl. 10.00-16.00
10.00  Medeltidsgudstjänst på latin. Medverkan av Norra Sandsjö-Bodafors kyrkokör
11.00   Medeltidsmarknad med medeltidsmusik med "Anders Axelsson & Jens Bach”,  
  munksång, växt färgning, nålbindning, katapult och Yngve med oxar från Repperda,  
  ridning, bågskytte, yxkastning, råttjakt och medeltidsbåten Krauna.
Höglandets historiska fäktare och Tornerspel av Höglandsriddarna.
Förevisning av kyrkan och dess unika föremål, vandring till Runåsen med visning av Sandsjö runsten.
Helstekt vildsvin med tillbehör, kaffe & korv & laxklämma, skrabbelucker.
Inträde till marknaden: 100 kr /person över 15 år.
Gratis parkering! Kontant betalning & Swish!  
Arr. Föreningen Guldkant, Sandsjö hembygdsförening Studieförbundet Vuxenskolan och Svenska kyrkan i Norra Sandsjö församling

Samhällsinformation

Kyrkbladet i Nässjö pastorat
Nr 2023-04, juni 2023
Utgiven av Nässjö pastorat
Ansvarig utgivare: Clas Jonsson, kyrkoherde Nässjö pastorat
Redaktör/layout: Maria Bengthagen
Tryck: ÅkessonBerg, Nässjö.  
Omslagsbild: Magnus Aronson/IKON
Bladet ges ut till samtliga hushåll i Nässjö pastorat via SDR.
Upplaga: 15 000 ex. 

Telefon:  0380-777 00. Vi träffas säkrast  
 måndag-tisdag, torsdag-fredag kl. 10.00-13.00  
 och onsdag kl. 13.00-16.00 

Postadress: Mariagatan 20, 571 32  NÄSSJÖ

Epost:  nassjo.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida:  www.svenskakyrkan.se/nassjopastorat

Höglandets Närradio 103,9 MHz
Hör Svenska kyrkans andakt lördagar 
kl. 06.30, 08.30 och 24.00 eller på 

http://hoglandetsnarradio.se

KOM & HA KUL!
Varje måndag träffas vi utanför eller 
i Mariagården, Nässjö. 
Kl. 13.30 - vi utmanar varandra i 
kubb eller något annat kul
Kl. 15.00 - go' gemenskap  
tillsammans med kaffe och våffla
Kom och ha kul på det ena eller det 
andra, eller varför inte båda. 
PRAT OCH PROMENAD
Gemensam promenad runt  
Ingsbergssjön, Nässjö, fredagar  
kl. 10.00. Vi träffas och utgår från  
bryggan i Stadsparken. 
LÄTTGYMPA FÖR ALLA
Måndagar kl. 10.00 
till och med 26 juni
Vi träffas utanför Malmbäcks  
församlingshem (vid dåligt väder är 
vi i församlingshemmet). Vi avslutar 
med kaffe och god gemenskap. 

BRINGETOFTA 
FÖRSAMLINGSKÅR 
Kårmöte i Götenstorp  
Torsdag 6/7 kl. 10.00
Slåttergille i Götenstorp 
Torsdag 27/7 kl. 17.00
Sommarcafé i Götenstorp 
Torsdag 10/8 kl. 10.30

Kyrkbladet delas ut till alla hushåll i Nässjö pastorat via SDR, Svenska Direktreklam. 
Om du saknar bladet i din brevlåda, gör en reklamation på deras hemsida sdr.se,  

eller kontakta oss så kan vi posta ett blad till dig. Du hittar det också på vår hemsida och i våra kyrkor. 

KONFIRMAND 2023-2024
Nu är det din tur att uppleva 

året som konfirmand!
Häng med på ett spännande år 
med frågor om kristen tro, livet 
och samhället. Lek, lär och åk på 

läger tillsammans. Förstå dig själv, 
andra människor och få gemen-
skap med nya och gamla vänner. 

Nässjö pastorat erbjuder  
konfagrupper på flera orter i  

pastorat.

Du hittar mer information på 
www.svenskakyrkan.se/nassjo. 

Det är också där du anmäler dig. 

Har du frågor går det bra att ringa 
till pastorsexpeditionen på telefon 

0380-777 00 så koppla de dig 
vidare till konfirmandledarna. 

CAFÉ BARKERYD

Barkeryds församlingshem varannan 
tisdagar, ojämna veckor, kl. 10.30. 

Sommarplanering: 

20/6  Kubb, boule med mera 
4/7 Kafferep 
18/7  Utflykt till Annes café i  
 Hullaryd. Samåkning från  
 Barkeryds kyrka 
1/8 5-kamp 
15/8 Våffelkväll i Långåsa kl. 18.00 
29/8 Glassprovning i Ryssby


